Anh Nguyễn Bá Q1, sinh năm 2001. Địa chỉ: Số 12, ngách 5, ngõ 

102 đường Minh Nghĩa, thôn 6, xã T, thành phố H . 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Đương sự có quyền khởi kiện 

yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự. Trả lại Ngân hàng TMCP Q số tiền 

28.857.000đ (Hai mươi tám triệu tám trăm năm mươi bảy nghìn đồng) tạm ứng án 

phí đã nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0017155 ngày 20/11/2025 của 

Thi hành án dân sự thành phố . 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền  

kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định